会議等の名称 第５０回 （仮称）日進北部土地区画整理組合設立発起人会

日 時 令和４年３月２４日（木） 午後６時３０分～午後７時３５分

場 所 北新町公民館

１ 代表あいさつ

２ 協議事項

・設計図の見直し状況について

  現在の設計図（大判）を中央の机に広げて、主なポイント（調整池や既存建物）の見直し状況を

事業化検討パートナーが説明。

・スケジュールについて

現在のスケジュールについて市が説明。商業事業者募集の準備が整い次第、地権者説明会を開催

する予定。

・日本測地設計（株）との契約について ※事業化検討パートナーは退出

市から組合設立に向けて契約が必要になる旨の説明を行い、発起人会と日本測地設計（株）とで

日進北部土地区画整理組合設立業務基本協定書を結ぶことについて、出席者全員が賛成した。